«УТВЕРЖДАЮ
Председатель-Врач аудит ГКП на ПХВ
«Аксуская центральная районная больница»
ГУ «Управление здравоохранения »
области Жетісу
___________________Жайнарбекова А.Т.
 «09»  августа    2023 года

 Протокол №14
об утверждении итогов закупа на 2023 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Аксуская ЦРБ, «09» августа  2023 г. в 11 часов 30 минут по адресу: область Жетісу,Аксуский район,с.Жансугурова , ул.Жансугурова 1  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе МИ на 2023 год способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 3

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ИП «Ай-Шолпан»
	ТОО «ДиАКит»
	ТОО «Малика Фарм»

	07.08.2023
Вр 11-09
	08.08.2023
Вр 15-57
	09.08.2023
Вр 10-51

	1
	Наконечник желтый
	уп
	1
	4500
	4500
	4210
	3200
	4490

	2
	Наконечник голубой
	уп
	1
	4700
	4700
	4580
	3500
	4690

	3
	Эппендорф 1,5 мл
	шт
	3000
	15
	45 000
	44700
	24000
	45000

	4
	Азотная кислота ХЧ 65%
	литр
	20
	4000
	80 000

	78000
	79900

	5
	Сульфосалициловая кислота
	кг
	1
	18000
	18000

	15000
	17995

	6
	Натрий гидроокись
	кг
	2
	3000
	6000

	5000
	5980

	7
	Натрий лимоннокислый
	кг
	1
	10000
	10000

	9800
	9990

	8
	Центрофужная мерная пробирка
	шт
	100
	300
	30000
	28000
	22000
	29500

	9
	Карбон тест 500 определение
	уп
	5
	25000
	125000
	124850

	124975

	10
	Диагностикум бруцеллезный 15 мл
	уп
	5
	40 000
	200 000
	200000
	177500
	199975

Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
-   на основании п. 78, гл. 3  ППРК 110 от 14 июня 2023 года признать победителем  по лотам №1,2,3,4,5,6,7,8,10  ТОО «ДиАКит» РК, Карагандинская область,г.Караганда,район Әлихан  Бөкейхан,мкр 19, д.40 А
-   на основании п. 78, гл. 3  ППРК 110 от 14 июня 2023 года признать победителем  по лоту  №9  ИП «Ай-Шолпан» РК, ,г.Алматы ,улица Утеген батыра,д.17/3,оф 1

Члены комиссии   :
Ергабылов Д.Е.

Уркимбаева С.К.

Секретарь:

Мухажанова А.Е.